
Juin Juin

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0 1 L 0 0 0 0 0 0

2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0 2 M 0 0 0 0 0 0

3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0

4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 0 0 0 0 0 4 J 0 0 0 0 0 0

5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 0 0 0 0 0 5 V 0 0 0 0 0 0

6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 0 0 0 0 0 6 S 0 0 0 0 0 0

7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 0 0 0 0 0 7 D 0 0 0 0 0 0

8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 0 0 0 0 0 8 L 0 0 0 0 0 0

9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0 9 M 0 0 0 0 0 0

10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0 10 M 0 0 0 0 0 0

11 J 0 0 0 0 0 0 11 J 0 0 0 0 0 0 11 J 0 0 0 0 0 0

12 V 0 0 0 0 0 50 12 V 0 0 0 0 0 0 12 V 0 0 0 0 0 0

13 S 0 0 0 0 0 50 13 S 0 0 0 0 0 0 13 S 0 0 0 0 0 0

14 D 0 0 0 0 0 50 14 D 0 0 0 0 0 0 14 D 0 0 0 0 0 0

15 L 0 0 0 50 0 50 15 L 0 0 0 0 0 0 15 L 0 0 0 0 0 0

16 M 0 0 0 50 0 50 16 M 0 0 0 0 0 0 16 M 0 0 0 0 0 0

17 M 0 0 0 50 0 50 17 M 0 0 0 0 0 0 17 M 0 0 2 2 2 2

18 J 0 0 0 50 0 50 18 J 0 0 0 0 0 0 18 J 0 0 1 3 1 3

19 V 0 0 5 55 5 55 19 V 0 0 0 0 0 0 19 V 0 0 2 5 2 5

20 S 0 0 5 60 5 60 20 S 0 0 0 0 0 0 20 S 0 0 1 6 1 6

21 D 0 0 1 61 1 61 21 D 0 0 0 0 0 0 21 D 0 0 0 6 0 6

22 L 0 0 4 65 4 65 22 L 0 0 0 0 0 0 22 L 0 0 1 7 1 7

23 M 0 0 2 67 2 67 23 M 0 0 0 0 0 0 23 M 0 0 4 11 4 11

24 M 0 0 7 74 7 74 24 M 0 0 0 0 0 0 24 M 0 0 0 11 0 11

25 J 1 1 8 82 9 83 25 J 0 0 0 0 0 0 25 J 0 0 0 11 0 11

26 V 1 2 5 87 6 89 26 V 0 0 0 0 0 0 26 V 0 0 0 11 0 11

27 S 3 5 1 88 4 93 27 S 0 0 0 0 0 0 27 S 0 0 1 12 1 12

28 D 1 6 11 99 12 105 28 D 1 1 0 0 1 1 28 D 0 0 0 12 0 12

29 L 0 6 5 104 5 110 29 L 0 1 0 0 0 1 29 L 0 0 1 13 1 13

30 M 3 9 18 122 21 131 30 M 0 1 0 0 0 1 30 M 0 0 0 13 0 13

Total 9 9 72 122 81 131 Total 1 1 0 0 1 1 Total 0 0 13 13 13 13

Tableaux des montées et captures, saison 2016

Montées Captures 

Captures année 2016Montées année 2016

Remises à l'eau 

remises à l'eau  2016

Juin 



Juillet Juillet

Montées année 2016

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 2 11 10 132 12 143 1 M 1 2 0 0 1 2 1 M 0 0 0 13 0 13

2 J 10 21 15 147 25 168 2 J 0 2 0 0 0 2 2 J 0 0 3 16 3 16

3 V 8 29 14 161 22 190 3 V 1 3 0 0 1 3 3 V 0 0 6 22 6 22

4 S 7 36 3 164 10 200 4 S 1 4 0 0 1 4 4 S 0 0 1 23 1 23

5 D 5 41 6 170 11 211 5 D 4 8 0 0 4 8 5 D 1 1 8 31 9 32

6 L 8 49 10 180 18 229 6 L 7 15 0 0 7 15 6 L 0 1 14 45 14 46

7 M 19 68 14 194 33 262 7 M 4 19 0 0 4 19 7 M 0 1 7 52 7 53

8 M 12 80 11 205 23 285 8 M 8 27 0 0 8 27 8 M 0 1 6 58 6 59

9 J 11 91 4 209 15 300 9 J 7 34 0 0 7 34 9 J 0 1 4 62 4 63

10 V 20 111 41 250 61 361 10 V 5 39 0 0 5 39 10 V 1 2 7 69 8 71

11 S 27 138 57 307 84 445 11 S 2 41 0 0 2 41 11 S 0 2 5 74 5 76

12 D 24 162 48 355 72 517 12 D 6 47 0 0 6 47 12 D 1 3 2 76 3 79

13 L 54 216 105 460 159 676 13 L 4 51 0 0 4 51 13 L 3 6 4 80 7 86

14 M 24 240 34 494 58 734 14 M 6 57 0 0 6 57 14 M 7 13 5 85 12 98

15 M 44 284 38 532 82 816 15 M 1 58 0 0 1 58 15 M 0 13 1 86 1 99

16 J 26 310 22 554 48 864 16 J 13 71 0 0 13 71 16 J 1 14 3 89 4 103

17 V 62 372 27 581 89 953 17 V 17 88 0 0 17 88 17 V 2 16 10 99 12 115

18 S 47 419 28 609 75 1028 18 S 16 104 0 0 16 104 18 S 5 21 10 109 15 130

19 D 51 470 57 666 108 1136 19 D 5 109 0 0 5 109 19 D 1 22 6 115 7 137

20 L 55 525 16 682 71 1207 20 L 24 133 0 0 24 133 20 L 3 25 8 123 11 148

21 M 22 547 8 690 30 1237 21 M 22 155 0 0 22 155 21 M 7 32 5 128 12 160

22 M 96 643 91 781 187 1424 22 M 18 173 0 0 18 173 22 M 1 33 1 129 2 162

23 J 72 715 43 824 115 1539 23 J 15 188 0 0 15 188 23 J 3 36 2 131 5 167

24 V 74 789 23 847 97 1636 24 V 15 203 0 0 15 203 24 V 1 37 4 135 5 172

25 S 28 817 14 861 42 1678 25 S 17 220 0 0 17 220 25 S 2 39 3 138 5 177

26 D 102 919 66 927 168 1846 26 D 15 235 0 0 15 235 26 D 3 42 12 150 15 192

27 L 70 989 40 967 110 1956 27 L 19 254 0 0 19 254 27 L 4 46 13 163 17 209

28 M 35 1024 12 979 47 2003 28 M 10 264 0 0 10 264 28 M 6 52 5 168 11 220

29 M 63 1087 13 992 76 2079 29 M 21 285 0 0 21 285 29 M 1 53 3 171 4 224

30 J 68 1155 19 1011 87 2166 30 J 16 301 0 0 16 301 30 J 3 56 2 173 5 229

31 V 73 1228 20 1031 93 2259 31 V 18 319 0 0 18 319 31 V 2 58 2 175 4 233

Total 1219 1228 909 1031 2128 2259 Total 318 319 0 0 318 319 Total 58 58 162 175 220 233

Tableaux des montées et captures, saison 2016

Montées Captures 

Captures année 2016

Remises à l'eau 

Captures année 2016

Juillet 



Août Août

Montées année 2016

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 30 1258 4 1035 34 2293 1 S 27 346 7 7 34 353 1 S 0 58 2 177 2 235

2 D 31 1289 15 1050 46 2339 2 D 19 365 8 15 27 380 2 D 3 61 0 177 3 238

3 L 41 1330 15 1065 56 2395 3 L 20 385 11 26 31 411 3 L 0 61 2 179 2 240

4 M 35 1365 7 1072 42 2437 4 M 18 403 2 28 20 431 4 M 2 63 0 179 2 242

5 M 28 1393 11 1083 39 2476 5 M 9 412 5 33 14 445 5 M 2 65 0 179 2 244

6 J 9 1402 2 1085 11 2487 6 J 12 424 4 37 16 461 6 J 2 67 0 179 2 246

7 V 31 1433 6 1091 37 2524 7 V 14 438 6 43 20 481 7 V 1 68 0 179 1 247

8 S 32 1465 12 1103 44 2568 8 S 25 463 6 49 31 512 8 S 0 68 1 180 1 248

9 D 7 1472 4 1107 11 2579 9 D 14 477 3 52 17 529 9 D 0 68 0 180 0 248

10 L 31 1503 12 1119 43 2622 10 L 10 487 3 55 13 542 10 L 0 68 1 181 1 249

11 M 23 1526 5 1124 28 2650 11 M 4 491 1 56 5 547 11 M 1 69 0 181 1 250

12 M 40 1566 9 1133 49 2699 12 M 7 498 2 58 9 556 12 M 2 71 0 181 2 252

13 J 21 1587 8 1141 29 2728 13 J 12 510 8 66 20 576 13 J 3 74 3 184 6 258

14 V 47 1634 9 1150 56 2784 14 V 18 528 2 68 20 596 14 V 1 75 0 184 1 259

15 S 16 1650 5 1155 21 2805 15 S 13 541 7 75 20 616 15 S 2 77 3 187 5 264

16 D 30 1680 13 1168 43 2848 16 D 9 550 2 77 11 627 16 D 0 77 0 187 0 264

17 L 30 1710 5 1173 35 2883 17 L 7 557 1 78 8 635 17 L 0 77 1 188 1 265

18 M 33 1743 12 1185 45 2928 18 M 8 565 1 79 9 644 18 M 0 77 0 188 0 265

19 M 23 1766 4 1189 27 2955 19 M 20 585 3 82 23 667 19 M 3 80 0 188 3 268

20 J 6 1772 5 1194 11 2966 20 J 11 596 0 82 11 678 20 J 4 84 0 188 4 272

21 V 6 1778 0 1194 6 2972 21 V 8 604 1 83 9 687 21 V 0 84 0 188 0 272

22 S 10 1788 2 1196 12 2984 22 S 11 615 4 87 15 702 22 S 0 84 0 188 0 272

23 D 14 1802 22 1218 36 3020 23 D 19 634 15 102 34 736 23 D 2 86 0 188 2 274

24 L 4 1806 9 1227 13 3033 24 L 19 653 4 106 23 759 24 L 2 88 1 189 3 277

25 M 29 1835 17 1244 46 3079 25 M 20 673 9 115 29 788 25 M 0 88 0 189 0 277

26 M 60 1895 54 1298 114 3193 26 M 10 683 4 119 14 802 26 M 0 88 1 190 1 278

27 J 19 1914 18 1316 37 3230 27 J 9 692 5 124 14 816 27 J 0 88 0 190 0 278

28 V 19 1933 14 1330 33 3263 28 V 26 718 4 128 30 846 28 V 1 89 0 190 1 279

29 S 3 1936 0 1330 3 3266 29 S 22 740 9 137 31 877 29 S 4 93 1 191 5 284

30 D 4 1940 1 1331 5 3271 30 D 22 762 4 141 26 903 30 D 3 96 1 192 4 288

31 L 7 1947 3 1334 10 3281 31 L 23 785 7 148 30 933 31 L 2 98 0 192 2 290

Total 719 1947 303 1334 1022 3281 Total 466 785 148 148 614 933 Total 40 98 17 192 57 290

Tableaux des montées et captures, saison 2016

Août

Montées Captures 

Captures année 2016

Remises à l'eau 

Captures année 2016



Septembre Septembre

Montées année 2016 

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 5 1952 5 1339 10 3291 1 M 9 794 4 152 13 946 1 M 0 98 0 192 0 290

2 M 16 1968 5 1344 21 3312 2 M 10 804 4 156 14 960 2 M 0 98 0 192 0 290

3 J 5 1973 3 1347 8 3320 3 J 13 817 5 161 18 978 3 J 2 100 0 192 2 292

4 V 9 1982 4 1351 13 3333 4 V 6 823 1 162 7 985 4 V 0 100 0 192 0 292

5 S 4 1986 0 1351 4 3337 5 S 1 824 1 163 2 987 5 S 0 100 0 192 0 292

6 D 2 1988 1 1352 3 3340 6 D 5 829 2 165 7 994 6 D 0 100 0 192 0 292

7 L 3 1991 2 1354 5 3345 7 L 3 832 4 169 7 1001 7 L 0 100 0 192 0 292

8 M 10 2001 5 1359 15 3360 8 M 7 839 4 173 11 1012 8 M 1 101 0 192 1 293

9 M 5 2006 7 1366 12 3372 9 M 11 850 4 177 15 1027 9 M 2 103 1 193 3 296

10 J 7 2013 5 1371 12 3384 10 J 13 863 1 178 14 1041 10 J 2 105 0 193 2 298

11 V 2 2015 0 1371 2 3386 11 V 5 868 7 185 12 1053 11 V 2 107 1 194 3 301

12 S 6 2021 5 1376 11 3397 12 S 7 875 4 189 11 1064 12 S 0 107 0 194 0 301

13 D 4 2025 2 1378 6 3403 13 D 13 888 4 193 17 1081 13 D 1 108 1 195 2 303

14 L 6 2031 8 1386 14 3417 14 L 7 895 2 195 9 1090 14 L 1 109 0 195 1 304

15 M 3 2034 2 1388 5 3422 15 M 5 900 4 199 9 1099 15 M 3 112 1 196 4 308

16 M 4 2038 0 1388 4 3426 16 M 9 909 5 204 14 1113 16 M 0 112 0 196 0 308

17 J 3 2041 0 1388 3 3429 17 J 7 916 4 208 11 1124 17 J 7 119 2 198 9 317

18 V 15 2056 5 1393 20 3449 18 V 1 917 0 208 1 1125 18 V 1 120 0 198 1 318

19 S 3 2059 1 1394 4 3453 19 S 2 919 2 210 4 1129 19 S 1 121 1 199 2 320

20 D 2 2061 4 1398 6 3459 20 D 1 920 3 213 4 1133 20 D 0 121 0 199 0 320

21 L 6 2067 4 1402 10 3469 21 L 0 920 0 213 0 1133 21 L 2 123 0 199 2 322

22 M 5 2072 4 1406 9 3478 22 M 1 921 0 213 1 1134 22 M 1 124 0 199 1 323

23 M 0 2072 2 1408 2 3480 23 M 4 925 0 213 4 1138 23 M 4 128 2 201 6 329

24 J 8 2080 1 1409 9 3489 24 J 6 931 3 216 9 1147 24 J 2 130 2 203 4 333

25 V 3 2083 0 1409 3 3492 25 V 8 939 5 221 13 1160 25 V 1 131 5 208 6 339

26 S 1 2084 0 1409 1 3493 26 S 1 940 0 221 1 1161 26 S 0 131 0 208 0 339

27 D 2 2086 1 1410 3 3496 27 D 2 942 3 224 5 1166 27 D 1 132 1 209 2 341

28 L 5 2091 2 1412 7 3503 28 L 3 945 0 224 3 1169 28 L 4 136 0 209 4 345

29 M 4 2095 0 1412 4 3507 29 M 1 946 2 226 3 1172 29 M 2 138 1 210 3 348

30 M 4 2099 1 1413 5 3512 30 M 3 949 2 228 5 1177 30 M 4 142 2 212 6 354

Total 152 2099 79 1413 231 3512 Total 164 949 80 228 244 1177 Total 44 142 20 212 64 354

Tableaux des montées et captures, saison 2016

Septembre 

Montées Captures 

Captures année 2016

Remises à l'eau 

Captures année 2016


